～

　那覇新都心メディアビルでは、「電気事業法」に基づく受変電設備の精密点検（年
１回実施）を実施しております。

令和 6 年 10 月 24 日

那覇新都心メディアビル入居者　各位

那覇新都心株式会社

メディアビル全館停電のお知らせ

－ 那覇新都心メディアビル受変電設備精密点検 －

　令和6年度の点検の日程が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．日　時 令和 7 年 3 月 2 日  (日) 午前 01 : 00 午前 07 : 30

③コンピューター等機器について

停電時間 約 6 時間 30 分

２．範　囲 那覇新都心メディアビル全館（立体駐車場施設を含む）

＜備考＞

①作業の進捗にかかわらず、予定した復電時間には全館送電いたします。

②停電時のビル利用について
・停電時は、防災保安上の理由により原則としてビル内に立ち入ることはできませ

　ん。停電開始時までに必ず退館して下さい。

・ビル内の照明設備、コンセント、空調、エレベーターなどは一切利用できません。

・停電時は、立体駐車場設備を利用できません。

mail：t-naruo@nahashintoshin.co.jp

　本点検には、受変電設備から幹線の間に試験電圧（105Ｖ～110Ｖ）をかける絶
縁試験が含まれます。絶縁試験による電子機器への影響を取り除くため、コンピュー
ター等の精密機器類につきましては、予めコンセントから電源を外しておくなどの対
策を構じて下さい。

④非常用発電機回路について
　今回の停電作業は、非常用発電機回路の点検も行うため、非常用発電機回路も含め
て全館完全停電となります。

⑤セキュリティについて
　各テナントの電気錠（入居者が設置した電気錠を除く）は、点検中及び復電後も停
電前の状態（施錠または開錠）を保持したままとなります。

以 上

＜問い合わせ先＞

那覇新都心株式会社

担当：成尾

ＴＥＬ 869-2551

FＡＸ  869-2522